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Advisers OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevdte pakub teenuseid jargmistes valdkondades: teadus- ja kutsealaste koolituste korraldamine ja -uuringute labiviimine, enda v6i renditud
kinnisvara tlrileandmine ja kaitus.

Ettevotte teenused on suunatud peamiselt Eesti turule, kust saadud muugitulu oli 2023 aastal 9 709 eurot.



Advisers OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

4039
3000
7039
7 039

2500
-2 500
5483
1556
7039
7039

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

2701
3032
5733
5733

250
250
250

2500
-2 500
4441
1042
5483
5733



Advisers OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
9709
-1714
-6 439
1556
1556
1556

2023. a. majandusaasta aruanne

2022
6120
-1 265
-3 813
1042
1042
1042



Advisers OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lahtuv vaikeettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 02.12.2024

Advisers OU (registrikood: 14586624) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN ILUMETS Juhatuse liige 02.12.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
5483
1556
7 039

7039

7 039



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes
Tegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

EMTAK kood

85599
68201

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

5862 60.38%

3847 39.62%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



